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 امور فرهنگی آموزشی

 سال سوم/ شماره صد و بیست و چهار دفتر نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

 2024ژوئن  1برابر با      1445ذوالقعده  23مصادف با          1403خرداد ماه سال  12شنبه 

وَ قالُوا اتَّخذََ اللّهُ وَلَداً سُبحْانَهُ بَلْ لَهُ ما فیِ السَّماواتِ وَ الْأَرضِْ کُلٌّ لَهُ 

 )116(سوره بقرة آیه قانتِوُنَ 

و (برخی از اهل کتاب و مشرکان) گفتند: خداوند فرزندي بـراي خـود 
اختیار کرده است. منزهّ است او، بلکه آنچه در آسمان ها و زمین اسـت 

 از آن اوست و همه در برابر او فرمان برند.

 پیامها و نکته ها:

خدایی که همه آسمان ها و زمین در برابر او تسلیم هستنـد، چـه  -1
 کمبودي دارد تا از طریق فرزند گرفتن آنرا جبران کند؟!  

خشوع و تواضع، در برابر کسی سزاوار است که تمام هستی از آن  -2
اوست، نه بت ها و طاغوت هایی که از آفریدن حتّی یک مگـس نـیـز 

 عاجزند و قدرت نفع و ضرري ندارند.

پیامبر اکرم (ص) : اگر بر درِ خانه یکى از شما جویى بود و هر روز پنـج 

بار خود را در آن مى شست، آیا در بدن وى چرکى باقى مـى مـانـد؟ 

گفتیم: نه. فرمودند: پس براستى نماز، مانند همان جوى روان است کـه 

 هرگاه به جا آورده شود، گناهان میان دو نماز را پاك مى کند.

 )237، ص 2(تهذیب الأحکام، ج 

 »وظیفه فرد نسبت به نماز در زمان بیهوشی«

کسی که بیهوش شده و یک یا چند نماز را در حال بیـهـوشـی  سئوال:
 بوده است، آیا قضاي نمازها بر او واجب است؟

اگر مکلف در تمام وقت نماز بدون اختیار بی هوش شده بـاشـد  جواب:
قضاي نماز واجب نیست اما اگر بیهوشی اختیاري باشد، مثل اینکه براي 

عمل جراحی با هدف دیگري براي بیهوشی رضـایـت داده 
 باشد. بنابر احتیاط واجب باید نماز را قضا کند.

رهبر معظم انقلاب در دیدار با اعضاي هیئت علمی کنگره 

 جهانی حضرت امام رضا(ع) فرمودند: 
همه ائمه به دنبال ایجاد جامعه اسلامی بودند؛ ایجاد جامعه اسلامی بدون 

 تشکیل حاکمیت اسلامی ممکن نیست.

 روش برخورد با مردم (اخلاق اجتماعى)

   هجرى پس از جنگ جمل)  36(نامه به فرماندار بصره عبد االله بن عباس در سال 

هاست. با مردم آن به نیکى رفتار کن، و گـره وحشـت را از   بدان، که بصره امروز جایگاه شیطان، و کشتزار فتنه

بـنـى «و خشونت با آنها را به من گزارش دادند، همانـا  »بنى تمیم«هاى آنان بگشاى. بد رفتارى تو را با قبیله   دل

مردانى نیرومندند که هر گاه دلاورى از آنها غروب کرد، سلحشور دیگرى جاى آن درخشید، و در نبـرد، در  »تمیم

جاهلیت و اسلام، کسى از آنها پیشى نگرفت. و همانا آنها با ما پیوند خویشاوندى، و قرابت و نزدیکى دارند، که صله 

رحم و پیوند با آنان پاداش، و گسستن پیوند با آنان کیفر الهى دارد. پس مدارا کن اى ابو العباس! امید است آنچه از 

شود، خدا تو را بیامرزد، چرا که من و تو در اینگونه از رفتارها شریکـیـم.   دست و زبان تو از خوب و یا بد، جارى مى

 سعى کن تا خوش بینى من نسبت به شما استوار باشد، و نظرم دگرگون نشود.

من با آگاهی کامل و علم به مکتب رهایی بخش تشیع قدم به این راه گذاشته ام، زندگی جز آزمایش همین مرحلـه 

 که چه کنیم تا رسالت خلیفه االله را به عهده بگیریم نیست. 

 شهید حسین نامور

 -از برکات دعا نمودن براي حضرت ولیعصر(عج) ، برگرفته از کتاب مکیال المکارم: سبب کامل شدن ایمان اسـت 

گوینده این دعا ثواب کسـی  -دعا براي فرج از تعظیم شعائر خداوند است  -مانند ثواب همه بندگان به او می رسد 

ثواب کسی دارد که در زیر پرچم حضرت قائم شـهـیـد  -را دارد که با پیامبر صلی االله علیه و آله شهید شده باشد 

 دعا ثواب گرامی داشتن عالم را دارد. -ثواب احسان به حضرت صاحب الزمان علیه السلام را دارد  -شده باشد 

 »نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی «

نماینده ولی فقیه و رئیس شوراي مرکزي بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: روش بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در 
احداث واحدهاي مسکونی استفاده از پتاسیل مردمی بود و هم اکنون که یک سال و نیم از دولت سیزدهم باقی 

هزار واحد را  250هزار واحد در سطح روستاها و شهرها احداث نموده است که از این تعداد بیش از  721مانده است 
 به مردم واگذار کرده است.

 »رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی «

میلیارد ریال قیر  1000مهندس غلامرضا صالحی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: در بحث آسفالت امسال 
هاي روستایی است  ایم و همچنین اولویت ما در روستاها براي سال جاري، مطالعات منظومه براي استان مصوب کرده

 روستا تاکنون اجرا شده است.  1000بخش کشور و تعداد  12که در حدود 

و  ش م ن  ن باش و  و  راف  ش م و از  د  ر ه   زی 
 عدی


